ICARE N
il tuo \ \?’@‘T \=II}I Inig ﬁ-ﬁ/ \%ﬁ)} é\

\ sistema I SERVIZI REFEXIONE FARMAQIE RISCOSSIONE SERVIZI
TRIBUTI

. RSA SERVIZI
Vi rtu 0Ss0 ALLUINFANZIA  SCOLASTICA COMULNALI 5001AL1 TABARRACCE CIMITERIALL

\_/
Determina n. 200 del 19/09/2018

OGGETTO: Determina dirigenziale per affidamento diretto CONTRATTO DI
MANUTENZIONE ANNUA APPARECCHI MISURAPRESSIONE FARMACIE PER IL
PERIODO 01/09/2018 — 31/08/2019 - CIG: Z0B24F6CFD.

il Dirigente Amministrativo
Visto:

- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici”);
- il “Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi e per I’affidamento di lavori di importo

inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

- risulta necessario provvedere al rinnovo del contratto di manutenzione degli apparecchi
misurapressione presenti nelle farmacie comunali, scaduto in data 31/08/2018;

- tali apparecchi sono stati installati nelle farmacie di Via Mazzini, Marco Polo, Torre del
Lago, Darsena, Migliarina e Campo d’ Aviazione;

- gli apparecchi sono stati forniti ed installati dalla ditta MEDICALTECNICA SNC con sede
in Campi Bisenzio (FI};

- a seguito delia richiesta di offerta per il rinnovo del servizio, la ditta Medicaltecnica Snc ha
presentato una proposta di rinnovo ad un canone annuo pari ad € 985,00 oltre IVA,
mantenendo invariato il prezzo rispetto all’anno precedente;

- & stata formulata richiesta all’Autorita Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo
che risulta ora individuato con il CIG n. Z0B24F6CFD.

Tutto cid premesso,
DETERMINA

- di affidare alla ditta MEDICALTECNICA SNC il servizio annuo in oggetto, per un importo
complessivo pari ad € 985,00 oltre IVA nei termini di legge;

1l Dirigente
r. Marco Er ip.p.

(Arwsrnn N 00

pagina 1/1
iCARE srt uninominaie Tel 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio | Fax 0584 385562
Capitaie sociale € 1.000.000,00 iv. e-mail protocollo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G. Pascoli & - 55049 Viareggio (LU) PEC  protocollo@pec.icareviareggio.it Crrh or Viazoen

P1 e C.F. 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviareggio.it



